
山东宏济堂中药生产项目高速辊板铝塑（外包线）、铝塑铝（外包

线）项目承揽招标公告

招标编号:ZB2024040200037 

 

招标项目所在地区：中国/山东省/济南市/市辖区

一、招标条件

本 山东宏济堂中药生产项目高速辊板铝塑（外包线）、铝塑铝（外包线）项目承揽 ( 招标项目编号

：00000ZB2024040200037 ) 已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为/, 招标人为力诺集团股份有限公司 。本项目

已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000ZB2024040200037/001  山东宏济堂中药生产项目高速辊板铝塑（外包线）、铝塑铝（外包线）项目承揽:

山东宏济堂中药生产项目高速辊板铝塑（外包线）、铝塑铝（外包线）项目承揽。联系人:王路瑶，电话:15269694020邮箱

:1562350786@qq.com . 山东宏济堂中药生产项目高速辊板铝塑（外包线）、铝塑铝（外包线）项目承揽包含：投包机、枕包机全自

动装盒机、全自动装盒机、平面贴标机、检重秤、三维裹包机、开装封箱一体机、卧式高速装盒机等配套设施

三、投标人资格要求
0000ZB2024040200037/001  山东宏济堂中药生产项目高速辊板铝塑（外包线）、铝塑铝（外包线）项目承揽:

 

1、资格资质：具有中华人民共和国境内注册的独立的企业法人资格、资质（如法律规定则必须提交），提供营业执照、资质（如法律

规定则必须提交）的复印件并加盖公章。 

2、业绩条件：投标人应有具备3年或3年以上高速辊板铝塑（外包线）、铝塑铝（外包线）生产安装经验。提供近三年（2021年1月

1日起）类似业绩合同至少5份及相应发票复印件（或国家税务网站的发票查验明细截图）并加盖公章。单个合同金额不低于100万。 

3、信用状况：投标人近三年（2021年1月1日起）未被列入失信被执行人，投标时无被执行案件、无被查封案件。提供信用中国网站

查询报告并加盖公章，如有其他案件（含仲裁）但未被查封须据实提供案件情况说明，否则按废标处理。 

4、投标授权：提供加盖公章的投标人授权委托书、法定代表人及被授权人有效身份证件复印件（正反面放同一页），并附被授权人在

投标单位最近6个月（2023年4月1日起）的社保缴纳证明。 

5、联合体投标：不接受。

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2024-04-02 00:00 至 2024-04-19 00:00

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-04-19 00:00

递交方法：线上递交



递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2024-04-19 00:00

开标方式：线下开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 免费 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 收费   20000.00元 

投标人资格条件 : 

1、资格资质：具有中华人民共和国境内注册的独立的企业法人资格、资质（如法律规定则必须提交），提供营业

执照、资质（如法律规定则必须提交）的复印件并加盖公章。 

2、业绩条件：投标人应有具备3年或3年以上高速辊板铝塑（外包线）、铝塑铝（外包线）生产安装经验。提供近

三年（2021年1月1日起）类似业绩合同至少5份及相应发票复印件（或国家税务网站的发票查验明细截图）并加盖

公章。单个合同金额不低于100万。 

3、信用状况：投标人近三年（2021年1月1日起）未被列入失信被执行人，投标时无被执行案件、无被查封案件。

提供信用中国网站查询报告并加盖公章，如有其他案件（含仲裁）但未被查封须据实提供案件情况说明，否则按废

标处理。 

4、投标授权：提供加盖公章的投标人授权委托书、法定代表人及被授权人有效身份证件复印件（正反面放同一页

），并附被授权人在投标单位最近6个月（2023年4月1日起）的社保缴纳证明。 

5、联合体投标：不接受。 

备注 : / 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：力诺集团股份有限公司

地    址：中国/山东省/济南市/市辖区

联 系 人：王路瑶

电    话：15269694020

电子邮件：1562350786@qq.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   张黎鹏   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


